关于转发省教研室中招、会考教学用书

征订目录的通知

各县（市）、区教研室，市区各中学：

现将河南省基础教育教学研究室2008年春季教学用书征订目录予以转发，供各单位选用。订单请于2008年1月10日前报市教研室办公室。

联系电话：66971049

郑州市教育局教学研究室
2007年12月25日
河南省基础教育教学研究室

2008年春季教学用书征订单

单位：              联系人：               电话：

	书   名
	使用年级
	估  价
	订  数
	备  注

	2005—2007年河南省中招学业评价回顾与展望
	语文
	初三
	5.00

	数学
	初三
	5.00

	英语
	初三
	5.00

	政治
	初三
	4.50

	物理
	初三
	4.50

	化学
	初三
	4.50

	历史
	初三
	4.50

	2008年河南省中招学业评价说明与检测
	语文
	初三
	6.00

	数学
	初三
	6.00

	英语
	初三
	6.00

	思想品德
	初三
	5.00

	物理
	初三
	6.00

	化学
	初三
	5.00

	历史
	初三
	5.00

	2008年河南省中招英语听力训练磁带
	初三
	6.00

	2008年中等学校招生考试《试卷、答案及评分标准》
	初三
	10.00

	2008年河南省高中会考范围与标准
	历史
	高一
	4.00

	5月份会考用书

	地理
	高一
	4.00

	5月份会考用书

	信息
	高一
	4.00

	5月份会考用书

	光盘
	高一
	3.00

	数学
	高二
	4.50

	5月份会考用书

	物理
	高二
	4.00

	5月份会考用书

	化学
	高二
	4.00

	5月份会考用书

	生物
	高二
	4.00

	5月份会考用书

	政治
	高三
	4.00

	5月份会考用书

	语文
	高三
	4.50

	5月份会考用书

	英语
	高三
	4.50

	5月份会考用书

	英语听力
	高三
	6.00